渝高新改发〔2023〕122号

重庆高新区改革发展局

关于开展《重庆高新区关于进一步做好西部（重庆）科学城外资外贸工作的实施意见（试行）》政策申报的通知

各镇人民政府、街道办事处，党工委管委会各部门、各直属企事业单位，市驻高新区部门，有关单位：

为贯彻落实《重庆高新区关于进一步做好西部（重庆）科学城外资外贸工作的实施意见（试行）》（渝高新发〔2021〕5号）文件精神，促进西部（重庆）科学城核心区外资外贸工作高质量发展，拟组织开展2022年度重庆高新区外资外贸专项资金申报工作，现将有关事项通知如下。
一、申报对象

（一）办法适用于工商注册、税务登记和统计关系在西部（重庆）科学城核心区（重庆高新区直管园）范围内，具备独立法人资格的外商投资企业、对外贸易企业（含货物进出口、跨境电商及平台、服务贸易）、招商引资中介机构。

（二）企业（机构）同时符合西部（重庆）科学城核心区（重庆高新区直管园）其他扶持政策（包括“一事一议”）条款的，可按就高原则执行，不重复享受。

（三）注册地、税收关系在西永微电园的企业，由西永微电园公司根据企业享受产业扶持政策的情况可参照执行。具体事宜由西永微电园负责实施。
二、申报时间

符合资金扶持条件的企业（机构）应在规定时间内通过重庆高新区产业扶持综合服务云平台提交网上申请。申报时间为2023年7月26日至8月10日。逾期不报，视为自动放弃当年资格。
三、申报方式及地址

申报方式：线上申报（审核通过后需提供纸质材料）

申报地址：重庆高新区产业扶持综合服务云平台

平台网址：http://119.84.98.3:88/#/home

平台使用手册：http://119.84.98.3:88/#/using-help
四、工作要求

（一）加大宣传力度。各部门要加强政策宣传落实力度，积极动员符合条件的企业及时申报。
（二）强化协作配合。各部门要切实强化责任担当，加强协调、密切配合，实行“一网通办、分流转办、一站服务”的运行模式。

（三）严把审核关口。各部门要认真学习《重庆高新区外资外贸专项资金申报指南》，通过重庆高新区产业扶持综合服务云平台“一站式”线上审批，防止重复、多头申报相关扶持资金。
附件：重庆高新区外资外贸专项资金申报指南
重庆高新区改革发展局

2023年7月21日
（联系人：曹承亮、史凯，联系电话：68820920）

 重庆高新区改革发展局                        2023年7月21 日